СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ШЕСТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2013 года                                   № 63-878                                          город  Мурманск

О СОГЛАСОВАНИИ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ (АУКЦИОНОВ, КОНКУРСОВ)

ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК

Принято

Советом депутатов

города Мурманска

27 июня 2013 года

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования город Мурманск, решением Совета депутатов города

Мурманска от 27.12.2012 № 57-768 "Об утверждении порядка предоставления земельных

участков, находящихся в собственности муниципального образования город Мурманск, а

также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории муниципального образования город Мурманск", Совет

депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Согласовать администрации города Мурманска проведение торгов (аукционов,

конкурсов) по продаже права на заключение договоров аренды земельного участка для

строительства, расположенного на территории муниципального образования город

Мурманск, согласно перечню, указанному в пункте 2 настоящего решения.

2. Утвердить следующий перечень земельных участков, расположенных на территории

муниципального образования город Мурманск, для строительства, выставляемых на

торги (аукционы, конкурсы):

2.1.  Земельный участок с кадастровым № 51:20:0000000:15428, площадью 50 138 кв. м,

расположенный в Первомайском административном округе города Мурманска по

ул. Достоевского, для комплексного освоения в целях жилищного строительства.

3. Определить форму проведения торгов – аукцион.

4. Опубликовать настоящее решение в газете  "Вечерний Мурманск".

5. Рекомендовать администрации города Мурманска разместить настоящее решение на

официальном сайте администрации города Мурманска.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной

деятельности (Гузь О.Н.).

Глава муниципального образования

город Мурманск                   А.Б. Веллер